

DODATOK č. 1
ZMLUVA O DIELO
uzatvorená podľa ustanovení § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb.
Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien a doplnkov
medzi zmluvnými stranami

Článok I. ZMLUVNÉ STRANY

- 1.1. Zhotoviteľ : INSTAMA s.r.o.
Varavská 716/20, 919 25 Šúrovce
- Zastúpený : Stanislav Macho
konateľ spoločnosti
- IČO : 50502034
DIČ : 2120353411
IČ DPH : SK2120353411
Číslo telefónu : 0903 433 985
E mail : instama@instama.sk
- Bankové spojenie : Tatra banka a.s.,
IBAN : SK70 1100 0000 0029 4502 8175
- 1.2. Objednávateľ : Obec Šúrovce
Nová 174/5, 919 25 Šúrovce
- Zastúpený : Mgr. Ing. Žaneta Gogolová
starostka obce
- IČO : 00 313 068
DIČ : 20 211 75 717
Číslo telefónu : 0908 789 998
E mail : starostka@surovce.sk
- Bankové spojenie : VÚB, a. s, pobočka Trnava
IBAN : SK85 0200 0000 0000 0312 5212

Dodatkom č. 1 k zmluve o dielo zo dňa 04.10.2023 sa upravujú niektoré články a body z dôvodu vzniku dodatočných prác a dodávok, ktoré neboli riešené v zmluvnom rozpočte.

Dodatkom č. 1 sa menia a dopĺňajú nasledovné články a body zmluvy o dielo zo dňa 04.10.2023 nasledovne:

V článku II. PREDMET PLNENIA sa bod 2.1 sa dopĺňa v nasledovnom znení:

Zhotoviteľ sa zaväzuje pre objednávateľa zhotoviť dodatočné práce a dodávky podľa štruktúry a rozsahu cenovej ponuky zhotoviteľa zo dňa 02.11.2023.

Cenová ponuka zo dňa 02.11.2023 tvorí prílohu č. 1 k tomuto dodatku č. 1, je jeho neoddeliteľnou súčasťou a obsahuje rozsah a špecifikáciu dodatočných prác a dodávok.

V článku IV. CENA ZA DIELO sa bod 4.1 dopĺňa v nasledovnom znení:

Cena za dodatočné práce a dodávky podľa článku II, bod 2.1 dodatku č. 1 je v zmysle zákona o cenách č.18/1996 Z. z. zmluvnými stranami dohodnutá v celkovej výške **9 328,99 EUR bez DPH** v štruktúre a rozsahu podľa cenovej ponuky zhotoviteľa zo dňa 02.11.2023.

V článku IV. CENA ZA DIELO sa bod 4.2 dopĺňa v nasledovnom znení:

Súčasťou ceny za dodatočné práce a dodávky bude i DPH v zmysle zákona o DPH platného v čase realizácie dodatočných prác a dodávok a o ktorú sa cena v bode 4.1 zvýši. Objednávateľ uhradí zhotoviteľovi dohodnutú cenu vo výške **11 194,79 EUR s 20% DPH**.

Článok II. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 2.1. Tento dodatok č. 1 je uzavretý okamihom jeho podpísania oprávnenými zástupcami zmluvných strán. Tento dodatok č. 1 vzniká prejavom súhlasu s celým jeho obsahom.
- 2.2. Tento dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých jeden obdrží zhotoviteľ a jeden objednávateľ.
- 2.3. Neoddeliteľnou súčasťou dodatku č. 1 je cenová ponuka zhotoviteľa zo dňa 02.11.2023.

Ostatné články a body tejto zmluvy o dielo zostávajú nezmenené.

V Šúrovciach dňa 02.11.2023

V Šúrovciach dňa 02.11.2023

Zhotoviteľ:



Stanislav Macho
konateľ

Objednávateľ:



Mgr. Ing. Zuzana Gogolova
starostka



INSTAMA s.r.o.

Stanislav Macho

Varavská 852/20A, 919 25 Šúrovce

IČO: 40623092 DIČ: 1049049001

IČ DPH: SK1049049001

Tel: 0903/433985

Mail: instama@zmail.sk

Doplnenie opravy stupačiek v Bytovke.

Názov položky	Množstvo	MJ	JC	Spolu
Plyn .				
Demontaž potrubia pre sporaky	13,00	ks	25,00	325,00
Doplnenie chráničky pri prestupoch + mat	78,00	ks	5,00	390,00
Náter plynového potrubia + farba	65,00	mb	4,00	260,00
Spetná montáž plynového potrubia	65,00	mb	5,00	325,00
Zdravotechnika . Výmena stupačiek				
Buracie práce	58,000	m2	6,000	348,00
Demontaž stupačky kanalizácie	36,000	m	12,000	432,00
Demontaž ventilatoru	13,000	ks	5,000	65,00
Montáž stupačky kanalizácie + mat	36,000	mb	29,000	1044,00
Montáž stupačky odvetrania ventilatoru + mat	28,000	mb	29,000	812,00
Ventilator a lamelou	13,000	ks	39,230	509,99
Montáž ventilatora	13,000	ks	15,000	195,00
Pripojenie kan. Na jestvujuce rozvody	13,000	ks	18,000	234,00
Zhotovenie steny , izolacia , požiarny SDK ,	13,000	ks	160,000	2080,00
Revizna roleta hliniková	13,000	ks	85,000	1105,00
Malovanie steny	13,000	ks	15,000	195,00
Demontaž a montáž WC	13,000	ks	35,000	455,00
Protipožiarna pena Hilti	4,000	ks	56,000	224,00
Vynosenie stavebnej sute ručne	5,000	m3	30,000	150,00
Odvoz stavebnej sute	5,000	m3	36,000	180,00
Spolu bez DPH				9328,99